'-nHn, '.- -U., -H'-H. .,-

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL.FEDERAL DASa .REGrXO

J .' '. AI" ,

. ,--GABINETE DA PRESIDENCIA.
PORTARIA, NJ 950 , DE 20 DE NOVEMBRO DE 2007

,-,"

. O PRESIDENTE. DO TRIBU~AL REGIONAL .FEDERAL DA Sa. .

REGIÃO" no uso das atribuições que lhe confere o, artigo 16, inciso XXV,do
Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental n° 35, de

22/10/2003, resolve:

l"

)

DE SI G N A R nos termos doar!. 38 da Lein° 8.112/90,
/' . '. '- . - /

. ~om a redação dada pela Lei n° 9.527/97, c/c a Resolução n° 307./2003-CJF,a
servidora ALESSAND~ TAUKSANTOS,Mat 1021,An-alistaJudiciário, Classe

.c

"A", Padrão 5, deste Tribunal" para éxercer, em substituição, o cargo em
comissão de Diretor da Divisão Judiciária, Código CJ-1,do Gabinete do

. , . . ,., \

Desell1bargador Federal José Maria Lucena, no períod9 de 07 de janeiro a 05
de fevereiro de 2008, em razão das férias da titularLENICEFARIAS,BARBOSA

, DE CARVALHO.

(

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA""SE.

.-...

'.

OS ÉBAR
.
í'tIS

~
..,
,< - .r'J !j. TE.I P , ./

',<.--'" ../.
.

l,~